11/12/2025, 13:14 atribuicao.educaparaibuna.com.br/index.php?r=pontuacao%2Franking&escola=1&funcaoespecifica=&regenciaclasse=&partic...

Posicdo Matricula

1 1591
2 1742
3 1595
4 1955
5 1942
6 2003
7 3843
8 3886
9 4983

https://atribuicao.educaparaibuna.com.br/index.php?r=pontuacao%2Franking&escola=1&funcaoespecifica=&regenciaclasse=&participaremocao=...

Estancia Turistica de
Paraibuna

Departamento Municipal de
Educacao

Relagao de Pontuagao
Cumulativa do Professor

Pontuacao
Nome .
Anterior
SELMA LEITE DE PAULA 137,700

SANTOS
RAQUEL RUTE NEVES GUSMAO 131,340

ANDREIA APARECIDA DE 129,355
ALMEIDA QUIRINO

LUCIA APARECIDA GOMES 124,255
FABIANA SIMAO DOS SANTOS 123,225
SANDRA MARIA DE FARIA 112,230

BERENICE APARECIDA PORTES 77,330
SANTOS

MARIA CRISTINA DE M MAIA 73,460
TAINARA CRISTINE NEVES 7,400
MACIEL

Filtro: Por escola,Por segmento

Escola: GERALDO MARTINS DOS

11/12/2025 - 01:14:48

SANTOS PROFE EMEIEF

Segmento: PEB |

Pontuacao
atual

6,975

1,775

9,375

7,875

6,230

6,215

7,490

6,975

6,590

Pontuacao
total

144,675

139,115

138,730

132,130

129,455

118,445

84,820

80,435

13,990

7



