



Estância Turística de
Paraibuna
Departamento Municipal de
Educação
Relação de Pontuação
Cumulativa do Professor

Filtro: Por escola, Por segmento

**Escola: GERALDO MARTINS DOS
SANTOS PROFE EMEIEF**

Segmento: PEB I

Posição	Matrícula	Nome	Pontuação Anterior	Pontuação atual	Pontuação total
1	1591	SELMA LEITE DE PAULA SANTOS	137,700	6,975	144,675
2	1742	RAQUEL RUTE NEVES GUSMÃO	131,340	7,775	139,115
3	1595	ANDRÉIA APARECIDA DE ALMEIDA QUIRINO	129,355	9,375	138,730
4	1955	LÚCIA APARECIDA GOMES	124,255	7,875	132,130
5	1942	FABIANA SIMÃO DOS SANTOS	123,225	6,230	129,455
6	2003	SANDRA MARIA DE FARIA	112,230	6,215	118,445
7	3843	BERENICE APARECIDA PORTES SANTOS	77,330	7,490	84,820
8	3886	MARIA CRISTINA DE M MAIA	73,460	6,975	80,435
9	4983	TAINARA CRISTINE NEVES MACIEL	7,400	6,590	13,990